

# Výzva č. 611 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

<b>Objednatel</b> IČO: 44992785      DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	<b>Zhotovitel</b> IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 <b>DIRS Brno s.r.o.</b> Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]
--	--

<b>Předmět plnění:</b> Pod Kaštany 20 byt č.24 – zateplení budníků 3 ks Příloha: Položkový rozpočet	<b>Předběžná cena:</b> Bez DPH: 57 978,30 Kč DPH 12% 6 957,40 Kč
--	--

Datum vystavení výzvy : 16.04. 2024 Datum požadovaného plnění: 31.05. 2024	<b>CELKEM</b> 64 935,70 Kč
---	----------------------------

Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600	[redacted]
---	------------

Jméno a podpis odpovědného pracovníka:  
[redacted]

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnost  
o finanční kontrole, v platném znění. 320/2001 Sb.,  
Datum: 23. 4. 2024  
Jméno a podpis příkazce operace [redacted]

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem  
o finanční kontrole, v platném znění. 320/2001 Sb.,  
Datum: 23-04-2024  
Jméno a podpis správce rozpočtu [redacted]

Smluvní strany berou na vědomí, že [redacted] a režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah byl předložen k uveřejnění v registru smluv poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje  
datum 23.4. 24 ..... podpis [redacted]

## Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky				
O:	01	Pod Kaštany č. 20 Budníky oprava zateplení v.č.				
R:	2	SO 01 01 Pol				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>33 223,50</b>
	283 759000.R	Deska fasádní polystyrenová EXTRAPOR 70 F tl. 20 mm	m	21,00	50,00	1 050,00
2	R	Omitka stěn vnější z MS akrylátová slož. II. ručně	m2	21,00	520,00	10 920,00
3	612 48-1211.RT8	Montáž (perlinky) do stěrky-vnit.stěny včetně sítě a tmelu	m2	21,00	293,50	6 163,50
	R	D+M výztužných rohů	m	36,00	180,00	6 480,00
	R	Montáž a kotvení fasádních polystyrénových desek	m2	21,00	225,00	4 725,00
	R	Úpravy podkladní konstrukce OSB a Cetris desky	m2	21,00	185,00	3 885,00
13	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	300,00	6,30	1 890,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>18 733,00</b>
15	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,50	1 355,00	677,50
	999 28-1151.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	0,50	2 655,00	1 327,50
9	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	10,00000	510,00	5 100,00
10	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka	h	1,00000	528,00	528,00
4	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	20,00	555,00	11 100,00
		demontáž původního zateplení				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>6 318,80</b>
	979 99-0141.R00	Poplatek za uložení suti - polystyren s perlínkou,	t	0,40	5 735,00	2 294,00
8	979 99-0107.R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,	t	0,40	2 725,00	1 090,00
9	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,80	835,00	668,00
10	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	3,20	398,00	1 273,60
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,80	275,50	220,40
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km = 29*0,15	t	20,00	25,00	500,00
13	979 08-7311.R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,80	341,00	272,80
<b>Díl: D96</b>		<b>VRN</b>				<b>4 000,00</b>
15	R	Koordináční činnost	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
16	R	Inženýrská činnost	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00

Cena	62 275,30
sleva 5% rts	59 161,54
sleva 2% energie	57 978,30
<b>Cena celkem</b>	<b>57 978,30</b>